

-1-

A więc sezon zimowy mamy w całej pełni. Odbywa-
 je się imprezy zimowych dyscyplin, przynoszące miłośnikom
 sportu dużo radości i emocji. Ostatnie 5 dni jednak
 upłynęły i u nas pod znakiem mistrzostw Europy w
 jeździe figurowej na lodzie, zakończonych dziś w dalekim
 Goeteborgu. Dzięki telewizji mogliśmy obserwować
 przebieg mistrzostw z udziałem najlepszych europejskich
 tyżniarzy. Przed kamerami przewinęło się kilkadziesiąt
 tyżniarzy i tyżniarek w jeździe indywidualnej oraz
 w parach sportowych i tanecznych. Jeszcze dziś obserwo-
 waliśmy pokor kunsztu tyżniarskiego: taniec, ukle-
 ku, piśkwa i sprawności fizycznej... Wszystko potę-
 czone z muzyką, sprawiło niezapomniane wrażenie.
 Szkoda tylko, że nasi tyżniarze, a byli tam też wy-
 chowanek Tomina, nie znaleźli się w czołowej
 mistrzostw.

*

Głokisic i ligi mają obecne przeważnie w
 w grzeskach mistrzostwskich aż do 19 lutego, to też
 i w Bydgoszczy i Tominie nie odbywają się obecnie
 atrakcyjniejsze spotkania w tej dyscyplinie sportu.
 Ze sztucznych lodowisk korzystają za to pracownicy
 miejskich instytucji i oczywiście młodzież szkolna.
 Mnie nieustannie spowodował, że zaplanowane
 i przygotowane miejsce na ślizgawki będzie jak najk-
 wiej wykorzystane.

*

W meczu siatkówki kobiet o mistrzostwo II ligi
 dziewczyna „Budowlanych” (Toruń) dwukrotnie wygrała
 z AZS-em (Politechnika Warszawska): wczoraj 3:1,
 dziś 3:2.

*
W spotkaniu siatkówki męskiej o mistrzostwo
 ligi okręgowej „Elektryk” (Toruń) również dwukrotnie
 wygrał z „Budowlanymi” (Lipno) 3:0 i 3:1.

*
Siatkarki toruńskiego AZS-u ~~toruńskiego~~
 w meczu o mistrzostwo ligi okręgowej wygrały z „Pogo-
 niem” (Mogilno) 3:0.

*
Zakończona została pierwsza runda rozgrywek
 o mistrzostwo ligi okręgowej w koszykówce juniorów.
 I miejsce zajmuje „Notec” (Mogilno) przed „Kujawiakiem”
 (Włocławek) i AZS-em (Toruń).

*
W Inowrocławiu zakończona została spartakiada
 ogniska zakładowych TKKF. Wyłoniono zwycięzców
 w 17 dyscyplinach. I miejsce w punktacji zespo-
 lowej zajęł „Gornik” przy Inowrocławskich Kopalniach
 Soli, II miejsce ognisko „Drukarnia”, a III ognisko
 Przedsiębiorstwa Budownictwa Rolniczego.

*
Polski Związek Pływacki podsumował wyniki
 uzyskane w roku ubiegłym na basenach 50 me-
 trów. W klasyfikacji dziewczynowej I miejsce
 zajęli juniorzy bydgoskiej „Asterii”. Seniorzy
 „Asterii” zajęli V miejsce, a młodzieży III.

Wypade wspomnieć, że kilkunastu pływaków „Astori”
 zajmuje czołowe miejsce wśród najlepszych w kraju,
 między innymi są to: Aleksandrowicz, Kaczorowski,
 Muderzejewski, Jakubowski, Chabros, Jano, Bet, Sottysiak,
 Sakiewicz i Rydejska.

*

W Bydgoszczy odbyło się zebranie sprawozdawcze
 sekcji boleserskiej klubu Sportowego „Astoria”. Spotkanie,
 które prowadzi opiekun sekcji - członek zarządu
 „Astorii” - Stanisław Mikotajczak, upłynęło w bardzo
 serdecznej atmosferze. W swym sprawozdaniu, kierownik
 sekcji - Karimier Lichniński poinformował o coraz
 lepszych postępach młodych pływaczy „Astorii”,
 którzy dobrze spisują się w spotkaniach klasy wojewódzkiej.
 W czasie zebrania wielu zawodników, seniorów i juniorów otrzymało nagrody rzeczowe w postaci sprzętu sportowego.

*

Siarczysty mroz nie przeszkadza dobre pracującym sekcjom i klubom sportowym w prowadzeniu zajęć programowych. Odbywają się ćwiczenia i treningi w salsach i na krytych obiektach. Na zimowych basenach treningowych BTW i KKH „Bydgoszcz” ćwiczą wioślarze i wioślarki. Lekkoatleci bydgoskich „Budowlanych” przygotowują się na sali do nowego sezonu, który będzie bardzo bogaty w imprezy. 40 ^{ciu} młodych lekkoatletów „Budowlanych” przebywało ostatnio na zgrupowaniach rezerwowych w Ciechocinie i Tleniu.

*

I jeszcze jedna wiadomość.

W spotkaniu tenisa stotowego o mistrzostwo ligi wojewódzkiej „Stal” (Grodziszki) wygrała z „Legis” (Chetuzia) 7:4. Po pierwszej rundzie rozgrywek o mistrzostwo ligi okręgowej prowadzi rezerwy I-ligowego „Startu” (Włocławek). Dalsze miejsce zajmują: „Orbita” (Grodziszki) i „Guarda” (Bydgoszcz).

